Consorcio Provincial de Extinción de Incendios y Salvamentos de Toledo 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE PARA 

CUBRIR CIENTO OCHENTA Y CINCO (185) PLAZAS DE BOMBERO-CONDUCTOR, 

SUBGRUPO C1, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO, INCLUIDAS 

EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2024 (B.O.P. TOLEDO NÚMERO 31 DE 

FECHA DE 14 DE FEBRERO DE 2024) 

ANUNCIO  

Reunido el día 21 de febrero de 2024 el Tribunal Calificador que juzga el proceso selectivo para la 

cobertura de para cubrir ciento ochenta y cinco (185) plazas de Bombero-Conductor subgrupo C1, 

vacantes en la plantilla de personal funcionario, incluidas en la Oferta de Empleo Público del año 

2024 (B.O.P. Toledo número 31 de fecha de 14 de febrero de 2024), y de conformidad con la Base 

Séptima de las Bases que rigen el proceso selectivo), se dan a conocer por el presente los acuerdos